中国化学制药工业协会文件

药协字[2024]10号

关于召开
“2024中国医药工业技术年度大会

”
、
“2024

中国医药产业绿色发展大会
”
、
“
医药产业政策会

”
的

通知 (第二轮 )

各医药企业:

由我协会主办的
“2024中 国医药工业技术年度大会

”、“2024中

国医药产业绿色发展大会
”
及
“
医药产业政策会

”
将于 5月 15-16日

(90th API China期 间 )在国家会展中心 (上海 )召 开。根据第一

轮通知,现将会议具体情况通知如下:

一、会议主题

(一 )“ 2024中 国医药工业技术年度大会
”(简称

“
技术年度大

必
`99、丕
·

`

1.创新药审评审批,2.带量采购和医保谈判,3.药用辅料标准 ,

4.生物制造技术,5.药物研发中的合成生物学,6.肿瘤免疫疗法,7.

高端制剂应用转化,8.妆一药协同发展。

(二 )“ 2024中国医药产业绿色发展大会”(简称 “绿色发展大

会
”
)

1.新污染物治理,2.连续化系统构建与应用,3.生物催化,4,

制药工业降碳减排。

(三 )“医药产业政策会
”(简称

“
产业政策会

”
)

1.医保相关政策解读,2.医 改政策趋势。

以上会议将邀请来自政府、科研院所、高校、行业的药品审评审

批、医保政策、药品标准、合成生物学、抗肿瘤药、制剂研发,固废

处理、连续化制造、生物催化、碳排放等方面的权威专家做最新的政

策解读和前沿技术分享。

二、会议时间、地点

(一 )报到时间及地点:

参加技术年度大会、绿色发展大会、产业政策会的代表请于 2024

年 5月 14日 (星期二,14:00-22:00)到上海国展宝龙丽筠酒店报到

(地址:上海市青浦区新府中路 1550号 );

参加技术年度大会的代表也可于 2024年 5月 15日 (星期三,

09:00-17:00)到 国家会展中心 (上海 )B0-02会议室报到 (地址:

上海市青浦区崧泽大道 333号 )。

(二 )会议时间及地点:

1.技术年度大会:2024年 5月 16日 (星期四,09:30-17:00),

国家会展中心 B0-02会议室;

2.绿色发展大会:2024年 5月 15日 (星期三,13:30-17:00),

国家会展中心 M204会议室;

2/4

尸̀
丶

`
¨

冫
俐

3.产业政策会:2024年 5月 15日 (星期三,10:00-12:00),国

家会展中心 M204会议室。

三、相关事宜

(一 )报名时间及方式:

参会人员请于 2024年 4月 30日 前通过以下方式进行报名:①扫

描下方二维码填写信息;②填写
“
附件:参会回执”发邮件至会议联

系人邮箱或发传真 (010-57918393)至 协会。

口回
r△

(二 )会议联系人 :

1.技术年度大会 :

罗'嘭婆Ⅱ夕目
. 010-57918330-803, luohj(i)c∷ pia..org.cn, 15001184597

2.绿色发展大会 :

文刂希 i目毛· 010-57918330-808, l itlxy自 )c· ip i a,.org.cin., 13810062782

3.产业政策会 :

汪博洋   010-57918330-829,war1gbyacip i a.org.cn.,13810402851

荻
9

盯
打、`
ˉ J
口口四
″

附件:参会回执

3/4

L

口

罕
卒
〓

糨
宙
沁
樊
"

盼
睁
※
湘
肃
珈
〓

烩
盼
国
萝

0

o

∞

△

~

∞

o
o
o

瀑
龄

墅
〓
汩
铝
洽

啪
串
砷

昙
瀚

洳
吲
嘞
讨
一

辟
》
书
瞰
汁
盼

洳
醐
嘞
讨
n

挤
⒀
油
潮
汁
呤

洳
瑚
嘞
讨
一

△
旨
淫
淤
呤

毋
中
油
湘
赚
潜
罢
就

半

丶

窜
&
棼

菡

沣

罂

醛
>
岿

湘
一
硇

拯

亩

抵

耕

油

湘

甚

淋

□
撼
m
曲

补
汕
油
湘

□
撼
卤
曲
蜷
油
浒
湘

惑

窜

课

硇

凸

玮

●
`
小